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Centrala PGNiG SA, Pełnomocnik Zarządu 
ds. Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
i Odpowiedzialnego Biznesu
Marzena Strzelczak
marzena.strzelczak@pgnig.pl
22 691 82 01

Centrala PGNiG SA, Koordynator ds. 
Komunikacji Strategii Zrównoważonego 
Rozwoju i Odpowiedzialnego Biznesu
Katarzyna Mróz
katarzyna.mroz@pgnig.pl
22 691 82 11

Centrala PGNiG SA, Główny Specjalista ds. 
Komunikacji Ekologicznej
Jakub Siewko
jakub.siewko@pgnig.pl
22 691 84 06

Koordynatorzy
ds. zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialnego biznesu 
w GK PGNiG

PGNiG SA, Oddział Centralne Laboratorium 
Pomiarowo-Badawcze
Dariusz Pastuszka
dariusz.pastuszka@pgnig.pl
609 742 736

PGNiG SA, Oddział w Odolanowie
Katarzyna Chołast
katarzyna.cholast@pgnig.pl
62 736 44 41 wew. 260

PGNiG SA, Oddział Operator Systemu 
Magazynowania
Radosław Galbarczyk
radoslaw.galbarczyk@pgnig.pl
22 691 80 49

PGNiG SA, Oddział w Sanoku
Ewa Król
Ewa.Krol@sanok.pgnig.pl
13 465 23 90

PGNiG SA, Oddział w Zielonej Górze
Ewa Białowąs
ewa.bialowas@zgora.pgnig.pl
68 329 16 28
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PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Jasielska
Anna Przywara
anna.przywara@pgnig.pl
13 443 73 63

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Kielecka
Piotr Sobieraj
piotr.sobieraj@pgnig.pl
41 349 34 20

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Krakowska
Bogusław Kurowski
boguslaw.kurowski@
pgnig.pl
12 628 12 82

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Lubelska
Paweł Staniszewski
pawel.staniszewski@
pgnig.pl
81 445 21 62

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Rzeszowska
Wojciech Janas
wojciech.janas@pgnig.pl
17 875 03 00

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Sandomierska
Krzysztof Motyła
krzysztof.motyla@pgnig.pl
15 833 62 40

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Tarnowska
Magdalena Legawiec
magdalena.legawiec@
pgnig.pl
14 632 38 80

PGNiG SA, Mazowiecki 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Białostocka
Krzysztof Smorczewski
krzysztof.smorczewski@
pgnig.pl
85 664 54 30

PGNiG SA, Mazowiecki 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Łódzka
Jacek Miluśki
jacek.miluski@pgnig.pl
42 675 96 20

PGNiG SA, Mazowiecki 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Warszawska
Beata Błaziak-Pyzel
beata.blaziak@pgnig.pl
22 325 14 53

PGNiG SA, Pomorski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Bydgoska
Sebastian Latanowicz
sebastian.latanowicz@
pgnig.pl
52 376 13 40

PGNiG SA, Pomorski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Gdańska
Dorota Rajczyk-Gałkowska
dorota.rajczyk-
galkowska@pgnig.pl
58 323 01 10

Oddziały Obrotu Gazem PGNiG SA

PGNiG SA, Dolnośląski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Wałbrzyska
Wojciech Tymiak
wojciech.tymiak@pgnig.pl
74 842 71 20

PGNiG SA, Dolnośląski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Wrocławska
Anna Pomarańska
anna.pomaranska@pgnig.pl
71 364 95 53

PGNiG SA, Dolnośląski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Zgorzelecka
Małgorzata Bartos
malgorzata.bartos@pgnig.pl
75 772 23 35

PGNiG SA, Górnośląski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Opolska
Monika Kościów
monika.kosciow@pgnig.pl
77 443 51 23

PGNiG SA, Górnośląski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Zabrzańska
Jolanta Matusek
jolanta.matusek@pgnig.pl
32 373 53 31

PGNiG SA, Karpacki Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Jarosławska
Marcin Grząba
marcin.grzaba@pgnig.pl
16 624 52 83
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PGNiG SA, Pomorski Oddział 
Obrotu Gazem 
Gazownia Olsztyńska
Marta Malinowska
marta.malinowska@pgnig.pl
89 537 25 73

PGNiG SA, Wielkopolski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Kaliska
Monika Mielcarek
monika.mielcarek@pgnig.pl
62 769 53 20

PGNiG SA, Wielkopolski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Koszalińska
Ewelina Błachuta
ewelina.blachuta@pgnig.pl
94 348 45 40

PGNiG SA, Wielkopolski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Poznańska
Katarzyna Wiznerowicz
katarzyna.wiznerowicz@
pgnig.pl
61 885 46 02

PGNiG SA, Wielkopolski 
Oddział Obrotu Gazem 
Gazownia Szczecińska
Bogumiła Koman
bogumila.koman@pgnig.pl
91 424 73 03

Strategiczne spółki GK PGNiG

Dolnośląska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o.
Piotr Wojtasik
pwojtasik@gazownia.pl 
71 364 95 25

Górnośląska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o.
Maja Girycka
maja.girycka@gsgaz.pl 
601 48 80 22

Karpacka Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o.
Bożena Malaga-Wrona
Bozena.Malaga-Wrona@
ksg.pl
14 632 31 45

Mazowiecka Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o.
Emilia Tomalska
emilia.tomalska@msgaz.pl
22 667 38 08

Pomorska Spółka 
Gazownictwa Sp. z o.o.
Katarzyna Wróblewicz
katarzyna.wroblewicz@
psgaz.pl
58 326 36 70

Wielkopolska Spółka 
Gazownictwa
Jerzy Magas
jerzy.magas@wsgaz.pl 
61 854 53 65
601 73 00 43
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Poszukiwanie i wydobycie

Geofi zyka Kraków Sp. z o.o.
Magdalena Pachocka
magdalena.pachocka@
geofi zyka.krakow.pl
12 299 13 67

Geofi zyka Toruń Sp. z o.o.
Iwona Matusiak
iwona.matusiak@
geofi zyka.pl
56 659 33 93

PNiG Jasło Sp. z o.o.
Przemysław Baciak
pbaciak@pnig.jaslo.pl
13 443 63 41

PNiG Kraków Sp. z o.o.
Michał Korczak
michal.korczak@ogec.
krakow.pl
12 619 76 67

PNiG Nafta Piła
Patrycja Kujawa
pkujawa@nafta.net.pl
 67 215 13 35

Poszukiwania Naftowe 
„Diament” Sp. z o.o.
Norbert Urbański
nurbanski@pn-diament.
com.pl
68 329 54 11

PGNiG Norway AS
Marek Hoffmann
marek.hoffmann@
pgnig.no
+47 51 95 07 59

Zakład Robót Górniczych 
Krosno Sp. z o.o.
Jan Sęp
jsep@zrg.krosno.pl
13 437 21 10

Pozostałe spółki GK PGNiG

Gazobudowa Sp. z o.o.
Magdalena Mroczka
info@gazobudowa.pl
32 275 57 68

BSiPG Gazoprojekt SA
Grażyna Janicka
gjanicka@gazoprojekt.
com.pl 
71 785 13 03

Investgas SA
Robert Plesiewicz
robert.plesiewicz@
investgas.pl 
22 860 05 51

Naftomontaż Sp. z o.o.
Agnieszka Grochmal
a.grochmal@naftomontaz.
com.pl
13 437 45 35

ZRUG Pogórska Wola 
Sp. z o.o.
Marek Chrząszcz
14 622 54 21

ZUN Naftomet Sp. z o.o.
Sławomir Duran
slawomir.duran@
naftomet.pl
13 436 25 11 wew. 338, 270




